香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告  內 容 概 不 負 責 ， 對

其 準 確 性或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 ， 概 不 對 因 本 公 告 全 部 或 任 何 部

份 內 容 而 產 生 或 因 倚賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

NANYANG HOLDINGS LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 212）

執行董事辭世

Nanyang Holdings Limited (「本公司」）董事會（「董事會」）沉痛宣佈，本公司之

常務董事、薪酬委員會成員及提名委員會成員榮鴻慶先生（「榮先生」），太平紳士，

於二零二二年三月三日安祥辭世。

榮先生，一九二三年生於上海，一九四七年移居香港，與已故的姐夫王雲程先生一起

創立了南洋紗廠有限公司，其後重組並改名為 Nanyang Holdings Limited （「南

洋 」）。 南洋是香港紡織業的先驅之一，引進了第一家垂直整合的紡織廠，包括紡紗、

織布和染色業務。 八零年代中期，公司將部分紡紗業務轉移到深圳成立合營企業。其

後於一九九三年，與一中國合作夥伴於上海成立了一家生產優質牛仔布的紡織公

司。 南洋現為投資控股公司，主要業務包括房地產投資（其中包括滬深合營企業）及

金融投資。

於二零二一年，榮先生獲委任為上海商業儲蓄銀行股份有限公司（該公司的股票於二

零一八年十月於臺灣證券交易所上市）之榮譽董事長。榮先生自一九九一年獲委任為

該銀行之執行董事長。榮先生亦為上海申南紡織有限公司、香港上海商業銀行有限公

司、寶豐保險（香港）有限公司及永安企業有限公司之董事。彼為慈善家。榮先生為

香港棉紡公會職業先修學校之發起人，並於一九五六年至今出任東華三院之顧問。

自公司成立以來，榮鴻慶先生一直對本公司作出了很多寶貴的貢獻，董事會對榮先生

深表讚賞和致以誠摯感謝，並向他的家人致以深切慰問。

承董事會命

 公司秘書

            李尚義

香港，二零二二年三月七日

於本公告日期，董事會包括下列六名董事：

執行董事：      獨立非執行董事：

榮智權 ，太平紳士，FHKIB (副常務董事)  畢紹傅 (主席)

陳珍妮 (財務總監)      史習陶

       黃志光

非執行董事：

榮康信